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Verbale della riunione del Comitato di Valutazione della Ricerca 

20 giugno 2017 

 

Il giorno 20 giugno 2017, alle ore 13.00 presso la Direzione del Dipartimento Jonico in “Sistemi 

Giuridici ed Economici del Mediterraneo: Società, Ambiente, Culture”, al II piano della sede di 

Giurisprudenza a seguito di convocazione urgente del 15 giugno 2017 si è riunito il Comitato di cui 

in epigrafe per discutere il seguente ordine del giorno: 

1. Valutazione premio incentivo alla ricerca. 

 

Risultano presenti: i Prof.ri Pamela Martino, Nicola Fortunato e Maria Casola, dott.ssa Cecilia 

Colella, dott. Giuseppe Liverano. 

Assenti giustificati: Prof. Paolo Pardolesi, Riccardo Pagano, Carlo Cusatelli, Giuseppe Tassielli.  

Assenti ingiustificati: Nessun Componente 

Il CVR risulta regolarmente costituito. 

In assenza del Prof. Paolo Pardolesi, presiede la seduta la Prof.ssa Pamela Martino; verbalizza la 

dott.ssa Cecilia Colella. 

così composto:  

Prof.ssa Pamela Martino – Presidente 

Prof.ssa Maria Casola – Componente 

Prof. Nicola Fortunato – Componente 

Il Comitato alle ore 13.10 da inizio ai lavori. 

Il Comitato prende visione del bando e ne adotta i seguenti criteri: 

1) Monografie (in area 11-12-14) e Riviste di fascia A (in area 5- 11-13-14): 40 punti; 

2) Monografie (in area 5-13) e Riviste di fascia A (in area 12): 30 punti; 

3) Voci, Capitoli, Saggi e contributi in riviste non di fascia A :20 punti; 

4) Atti di convegno: 10 punti  
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Attribuzione del punteggio per l'area 6: - 

Per ogni pubblicazione indicizzata e con I.F.: 40 punti; 

Per ogni pubblicazione indicizzata senza I.F.: 30 punti; 

Per ogni monografia o capitolo di libro: 20 punti; 

Per atti e partecipazioni congressi:10 punti; 

Le pubblicazioni in una qualsiasi lingua diversa da quella italiana saranno soggette ad una 

maggiorazione del punteggio assegnato di 5 punti. 

Il Comitato prende atto che le domande pervenute nei termini sono 18 (diciotto) e passa al loro esame. 

In dettaglio, hanno presentato domanda i seguenti docenti: 

1. Amatulli Cesare RTD di tipo B 

2. Arcese Gabriella RTD di tipo A 

3. Arnese Aurelio RC 

4. Calefato Fabio RTD di tipo A 

5. Cusatelli Carlo RC 

6. Di Corato Luca RTD di tipo B 

7. Garofalo Domenico PO 

8. Iannuzzi Antonia Patrizia RTD di tipo A 

9. Indellicato Michele PA 

10. Losappio Giuseppe PA 

11. Pagano Riccardo PO 

12. Pardolesi Paolo PA 

13. Parente Ferdinando PO 

14. Riccardi Angelica RC 

15. Santacroce Luigi RC 

16. Tassielli Giuseppe PA 

17. Triggiani Nicola PA 

18. Vinci Stefano RC 

Tutti i candidati hanno presentato l’integrazione alla domanda, così come richiesto a mezzo mail in 

data 15 giugno 2017 e in ottemperanza a quanto stabilito nella seduta del Consiglio del Dipartimento 

Jonico del 14 giugno 2017. 

Dopo attenta valutazione delle domande il Comitato sulla base dei criteri stabiliti dal bando attribuisce 

il seguente punteggio a ciascun candidato: 

1. Amatulli Cesare RTD di tipo B  punti 465 

2. Arcese Gabriella RTD di tipo A  punti 200 

3. Arnese Aurelio RC    punti 30 
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4. Calefato Fabio RTD di tipo A   punti 130 

5. Cusatelli Carlo RC    punti 120 

6. Di Corato Luca RTD di tipo B  punti 170 

7. Garofalo Domenico PO   punti 390 

8. Iannuzzi Antonia Patrizia RTD di tipo A punti 70 

9. Indellicato Michele PA   punti 170 

10. Losappio Giuseppe PA   punti 110 

11. Pagano Riccardo PO    punti 160 

12. Pardolesi Paolo PA    punti 230 

13. Parente Ferdinando PO   punti 915 

14. Riccardi Angelica RC    punti 110 

15. Santacroce Luigi RC    punti 435 

16. Tassielli Giuseppe PA    punti 375 

17. Triggiani Nicola PA    punti 140 

18. Vinci Stefano RC    punti 130 

Il Comitato, preso atto dei punteggi attribuiti a ciascun candidato, stila la seguente graduatoria di 

merito: 

1. Parente Ferdinando PO   punti 915 

2. Amatulli Cesare RTD di tipo B  punti 465 

3. Santacroce Luigi RC    punti 435 

4. Garofalo Domenico PO   punti 390 

5. Tassielli Giuseppe PA   punti 375 

6. Pardolesi Paolo PA    punti 230 

7. Arcese Gabriella RTD di tipo A  punti 200 

8. Di Corato Luca RTD di tipo B  punti 170 

9. Indellicato Michele PA   punti 170 

10. Pagano Riccardo PO    punti 160 

11. Triggiani Nicola PA    punti 140 

12. Calefato Fabio RTD di tipo A  punti 130 

13. Vinci Stefano RC    punti 130 

14. Cusatelli Carlo RC    punti 120 

15. Losappio Giuseppe PA   punti 110 

16. Riccardi Angelica RC   punti 110 

17. Iannuzzi Antonia Patrizia RTD di tipo A punti 70 

18. Arnese Aurelio RC    punti 30 

 

Esaminata la graduatoria di merito, ai sensi dell’art 3 del bando, il Comitato dichiara vincitori i 

seguenti Candidati: 

1. Parente Ferdinando PO   punti 915 

2. Amatulli Cesare RTD di tipo B  punti 465 

3. Santacroce Luigi RC    punti 435 
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4. Garofalo Domenico PO   punti 390 

5. Tassielli Giuseppe PA   punti 375 

 

Letto, approvato e sottoscritto alle ore 15.15. 

Taranto, 20 giugno 2017 

Prof.ssa Pamela Martino – Presidente 

Prof.ssa Maria Casola – Componente 

Prof. Nicola Fortunato – Componente 

Dott.ssa Cecilia Colella – Segretario 

Dott. Giuseppe Liverano - Componente 

 


